MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019

ULR

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Reg_jionale FMI 6~ Prova - Senerchia
MX1/MX2 Fast + Expert + 125CC

Circuito La Torre 1,216 km

Seconda Manche 08/09/2019 15:00 .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:40

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
7 1:34.977 +3.002 15:18:42.760 3 1:35.668 +0.640 15:13:03.851
(263) Memoli Alfredo 8 15:20:14.735 4 1:36.273 +1245  15:14:40.124
1 15:09:07.276 9 1:36.888 +4.913 15:21:51.623 5 1:37.931 +2.903 15:16:18.055
2 1:26.140 +3.152 15:10:33.416 10 1:34.056 +2.081 15:23:25.679 6 1:37.296 +2.268 15:17:55.351
3 1:24.297 +1.309 15:11:57.713 1" 1:33.668 +1.693 15:24:59.347 7 1:36.151 +1.123 15:19:31.502
4 1:23.688 +0.700 15:13:21.401 12 1:36.119 +4.144 15:26:35.466 8 1:35.333 +0.305 15:21:06.835
5 1:24.281 +1.293 15:14:45.682 9 15:22:41.863
6 1:25.130 +2.142 15:16:10.812 (515) Di Carlo Giuseppe 10 1:35.484 +0.456 15:24:17.347
7 1:24.163 +1.175 15:17:34.975 1 15:09:18.465 1" 1:35.369 +0.341 15:25:52.716
8 15:18:57.963 2 1:34.193 +1.023 15:10:52.658 12 1:36.005 +0.977 15:27:28.721
9 1:26.171 +3.183 15:20:24.134 3 1:34.380 +1.210 15:12:27.038
10 1:25.036 +2.048 15:21:49.170 4 1:33.887 +0.717 15:14:00.925
1 1:23.775 +0.787 15:23:12.945 5 1:33.846 +0.676 15:15:34.771
12 1:25.001 +2.013 15:24:37.946 6 1:34.106 +0.936 15:17:08.877
13 1:23.788 +0.800 15:26:01.734 7 1:35.004 +1.834 15:18:43.881
8 1:35.568 +2.398 15:20:19.449
(154) Schito Jacopo Andrea 9 1:38.694 +5.524 15:21:58.143
1 15:09:12.375 10 1:34.424 +1.254 15:23:32.567
2 1:25.681 +2775  15:10:38.056 g 15:25:05.737
3 1:24.402 +1.496 15:12:02.458 12 1:35.067 +1.897 15:26:40.804
4 1:25.449 +2.543 15:13:27.907
5 1:24.220 +1.314 15:14:52.127 (379) Palumbo Michele Lorenzo
6 1:24.067 +1.161 15:16:16.194 1 15:09:19.639
7 1:23.627 +0.721 15:17:39.821 2 1:35.111 +2.445 15:10:54.750
8 15:19:02.727 3 1:34.934 +2.268 15:12:29.684
9 1:25.844 +2.938 15:20:28.571 4 1:33.102 +0.436 15:14:02.786
10 1:23.825 +0.919 15:21:52.396 5 1:33.811 +1.145 15:15:36.597
" 1:23.294 +0.388 15:23:15.690 6 1:42.430 +9.764 15:17:19.027
12 1:23.502 +0.596 15:24:39.192 7 1:34.079 +1.413 15:18:53.106
13 1:23.956 +1.050 15:26:03.148 8 1:36.686 +4.020 15:20:29.792
9 1:33.284 +0.618 15:22:03.076
(734) Galdi Adolfo 10 1:32.787 +0.121 15:23:35.863
1 15:09:08.269 11 15:25:08.529
2 1:49.870 +21.954 15:10:58.139 12 1:36.004 +3.338 15:26:44.533
3 1:39.646 +11.730 15:12:37.785
4 1:32.324 +4.408 15:14:10.109 (918) Fusco Franco
5 1:29.456 +1.540 15:15:39.565 1 15:09:21.520
6 1:30.078 +2.162 15:17:09.643 2 1:37.987 +7.947 15:10:59.507
7 1:29.054 +1.138 15:18:38.697 3 1:38.084 +8.044 15:12:37.591
8 1:28.217 +0.301 15:20:06.914 4 1:36.636 +6.596 15:14:14.227
9 1:28.089 +0.173 15:21:35.003 5 1:37.021 +6.981 15:15:51.248
10 1:27.916 15:23:02.919 6 1:35.251 +5.211 15:17:26.499
1 1:35.413 +7.497 15:24:38.332 7 1:35.288 +5.248 15:19:01.787
12 1:35.857 +7.941 15:26:14.189 8 1:35.573 +5.533 15:20:37.360
9 1:33.889 +3.849 15:22:11.249
(214) Salone Daniele 10 1:32.898 +2.858 15:23:44.147
1 15:09:17.189 1" 1:31.434 +1.394 15:25:15.581
2 1:33.870 +3.282 15:10:51.059 12 1:30.040 15:26:45.621
3 1:32.690 +2.102 15:12:23.749
4 1:31.020 +0.432 15:13:54.769 (156) Gargiulo Luca
5 1:31.395 +0.807 15:15:26.164 1 15:09:27.272
6 1:31.454 +0.866 15:16:57.618 2 1:34.596 +2.160 15:11:01.868
7 1:33.219 +2.631 15:18:30.837 3 1:35.016 +2.580 15:12:36.884
8 15:20:01.425 4 1:34.807 +2.371 15:14:11.691
9 1:31.325 +0.737 15:21:32.750 5 1:33.575 +1.139 15:15:45.266
10 1:34.069 +3.481 15:23:06.819 6 1:35.119 +2.683 15:17:20.385
1 1:38.508 +7.920 15:24:45.327 7 1:34.617 +2.181 15:18:55.002
12 1:32.024 +1.436 15:26:17.351 8 1:36.585 +4.149 15:20:31.587
9 1:34.801 +2.365 15:22:06.388
(751) Morgera Ciro 10 1:33.907 +1.471 15:23:40.295
1 15:09:16.829 " 1:32.914 +0.478 15:25:13.209
2 1:34.967 +2.992 15:10:51.796 12 1:32.436 15:26:45.645
3 1:34.089 +2.114 15:12:25.885
4 1:34.386 +2.411 15:14:00.271 (974) Fucci Vincenzo
5 1:33.408 +1.433 15:15:33.679 1 15:09:49.391
6 1:34.104 +2.129 15:17:07.783 2 1:38.792 +3.764 15:11:28.183
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Mirko Saetta
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